Le présent PCD contient 472 projets de Développement communautaire (soit 295 projets 

sociaux et 177 projets économiques) et 18 projets de l’institution communale, pour un total 

de 490 projets réalisables pour répondre aux besoins des populations identifiés lors du 

diagnostic participatif.  Ceci pour un coût estimatif de 21 685 658 424 FCFA (Vingt Un 

Milliards Six Cent Quatre Vingt Cinq Millions Six Cent Cinquante Huit Mille Quatre Cent 

Vingt-Quatre francs CFA). 

1 « Commune de Banka à l’aube de l’année 2013 P.13 » 

RESUME DU PCD 

ACD : 

ANAFHN : 

AGR : 

Agent Communal de Développement 

Association Nationale des Femmes Handicapées du Haut-Nkam